
BrR'.\IlSTRZ 
:\lPSIA PRZEDBORZA Zarządzenie Nr 0050.96.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 6 października 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

pat'1stwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą 

Nr LVIl/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 oraz § 14 ust.6 Uchwały Nr LVI/439/22 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 34 179,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 34 179,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 650,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01030 - Izby rolnicze w kwocie 
650,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

19 081 804,46 zł 
35 530 077,76 zł 

28 779 986,84 zł 
33 364 323,61 zł 

54 611 882,22 zł 

62 144 310,45 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzen ia Nr 0050.96.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 6 października 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124170,00 0,00 0,00 124170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 409 878,76 0,00 0,00 30 409 878,76 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 081 804,46 0,00 0,00 19 081 804,46 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

Dział Rozdział § Nazwa (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 
24163,00 0,00 33 900,00 58 063,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz. Październik 2023 r. 

Sporządził; Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

0,00 0,00 0,00 0,00 

22 220,00 0,00 33 900,00 56 120,00 

22 220,00 0,00 33 900,00 56 120,00 

919 917,00 0,00 279,00 920 196,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

856 728,00 0,00 279,00 857 007,00 

856 728,00 0,00 279,00 857 007,00 

4 961 850,00 0,00 34 179,00 4 996 029,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

54 577 703,22 0,00 34 179,00 54 611 882,22 

8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

010 

01030 

600 

60016 

751 

751 08 

grupa 

2850 

Nazwa 

Rolnictwo i łowiectwo 

Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4270 I Zakup usług remontowych 

4300 !Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

P~n 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Wydatki bieżące 
wydatló 

jednostek 
budtetowych 

z tego: 
z tego: 

wynagrodzenia i I wydatki związane z l dotacj~ na zadania 
składki od nich reara.acją ich bieżące 

naliczane statutowych zadań; 

ŚWiadczenia na 
rzecz osób 
fLZycznych; 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków , 

o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.96.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 6 października 2023 roku 

obsługa długu 

W)<!atló 
majątkowe 

z tego: 

w tym: 

na programy 

finansowane z I zakup I 
irl'Nestycje i zakupyl udziałem objęcie 

irmestycyjne środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust.1 pkt 

213, 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 1s 

1 085 299,58 I 241 012 ,00 I 241 012,00 I 2 153,52 I 2« 858,48 I o ,oo I o,oo I o ,oo I o,oo I o ,oo I 838 287,58 I 838 287,58 I o,oo I o,oo I o ,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

650,00 I 650,00 I 650,00 I o,oo I 650,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o ,oo 

1 085 948,58 I 241 662,00 I 241 662,00 I 2 153,52 I 245 508,48 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 838 287.58 I 838 281,58 I o,oo I o,oo I o,oo 

2 868,oo i 2 968,oo I 2 868,oo I o,oo I 2 868,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

650,oo I 650,00 i 650,00 i o ,oo I 650,00 I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o ,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3 618,00 i 3 618,oo i 3 618,oo i o,oo i 3 618,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o ,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

2 968,oo i 2 968,oo I 2 968,oo I o,oo I 2 968,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

6so.oo I 850,00 I 650,00 I o,oo I 650,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

3 618,00 I 3 618,00 I 3 618,00 I o,oo I 3 618,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

12002113,13 I 1929540,11 I 1929640,11 I 12346,88 I 1911293,63 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 1 10012412,42 I 10012412,42 I o,oo I o,oo I o,oo 

-1 541 ,38 i -1 541 ,38 I -1 541 ,38 i o,oo i -1 541,38 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 541 ,38 i 1 541,38 i 1 541 ,38 I o ,oo i 1541 ,38 i o ,oo i o,oo i o ,oo I o ,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

12 002 11 3,13 i 1s29640,11 I 1 929640,11 i 12 346,88 I 1911293,83 I o,oo I o,oo i o,oo i o ,oo I o,oo I 10 012 412,42 I 10 012 472 ,42 I o,oo I o,oo I o,oo 

10818411,21 i 1435201,50 I 1435201,50 i o,oo I 1435201,50 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 9383263,11 I 9383263,11 I o,oo I o,oo I o,oo 

-1541 ,38 I -1541 ,38 I -1541,38 I o,oo I -1 541 ,38 I o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 541,38 I 1 541,38 I 1 541 ,38 I o,oo I 1 541 ,38 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

10 818 471 ,21 I 1 435207,50 I 1435207,50 I O.OD I 1 435 207,50 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 9 383 263,71 I 9 383 263,71 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

41 000,00 i 47 000,00 I 47 000,00 I o,oo I 41 000,00 I o,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o ,oo i o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 541 ,38 i 1 541 ,38 I 1 541 ,38 I o ,oo I 1 541 ,38 I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

48541 ,38 i 48541 ,38 I 48541 ,38 I o,oo I 48541 ,38 i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1264437,50 I 1264437,50 I 1284437,50 i 0 ,00 I 1284437,50 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -1 504,38 I -1 504,38 I -1 504,38 I 0,00 I -1 504,38 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 1282933,12 I 1282933,12 I 1282933,12 I 0,00 I 1282933,12 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

p12ed zmianą I 91 610,00 I 91 610,00 i 91 670,00 I o,oo i s1 610,00 I o,oo I o ,oo i o ,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o ,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

zmniejszenie I -37,00 I -37,00 i -37,00 I 0,00 i -37 ,00 I 0,00 I 0 ,00 i 0,00 i 0.00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 91 633,00 I 91 633,00 I 91 633,00 I 0,00 I 91 633,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 j______O,OO I 0,00 I 0 ,00 

przed zmianą I 27163,00 I 27163,00 I 27 163,00 I 11 362,33 I 15 800,67 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 ___l____O,_OO j_ 0,00 I 0,00 

Ularzdędy na~.!~ych.okrganów
1
. . zmniejszenie -487,00 -487,00 -487,00 0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 

w zy pa , ..... woweJ, ontro 11 ' 
ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 34 387 ,00 34 387,00 487,00 0,00 487,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 063,00 61 063,00 27 163,00 11 362,33 15 800,67 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_ 0,00 0,00 0,00 

przedzm~ną I 25220,00 I 25220,00 I 25220,00 I 11362,33 I 13857,67 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 I 0 ,00 _ ____l_____O,DO l__Cl,()() I 0 ,00 

Wytx:Jry do Sejmu I Senatu 
zmniejszenie I -487,00 I -487 ,00 j -487,00 I 0,00 I -487,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0 ,00 _l___O,OO I 0,00 I 0 ,00 

zwiększenie i 34 381,00 I 34 381,00 I 481 ,00 I o,oo I 481,00 I o,oo I 33 900,oo I o ,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I _ o,oo I o,()O I o,oo 

pozmianach I 59 120,00 I 59120,00 I 25220,00 I 11362,33 I 13 857,67 I 0,00 I 33900,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Strona 1 z 2 



758 

75818 

852 

85203 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

4300 )Zakup usług pozostałych 

441 O I Podróże służbowe krajowe 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

4810 !Rezerwy 

4010 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

0,00 

0,00 

33 900,00 

33 900,00 

3 000,00 

-487,00 

0,00 

2 513,00 

480,00 

0,00 

487 ,00 

967,00 

143 047,41 

-650,00 

0,00 

142 397,41 

128 547,41 

-650,00 

0,00 

127 897,41 

128 547,41 

-650,00 

0,00 

127 897,41 

3 346 960,67 

-25 000,00 

25 279,00 

3 347 239,67 

858 069,00 

-25 000,00 

25 279,00 

858 348,00 

541163,35 

-25 000,00 

0,00 

516 163,35 

65 400,00 

0,00 

15 279,00 

80 679,00 

33 673,00 

0,00 

10 000,00 

43 673,00 

62110131,45 

-27 678,38 

61 857,38 

62 144 310,45 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

33 000,00 0,00 

33 900,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 

-487,00 -487,00 

0,00 0,00 

2 513,00 2 513,00 

480,00 480,00 

0,00 0,00 

487,00 487,00 

967,00 967,00 

143 047,41 143 047,41 

-650,00 -650,00 

0,00 0,00 

142 397,41 142 397 ,41 

128 547,41 128 547,41 

-650,00 -650,00 

0,00 0,00 

127 897,41 127 897,41 

128 547,41 128 547,41 

-650,00 -650,00 

0,00 0,00 

127 897,41 127 897,41 

3 346 960,67 2 057 526,67 

-25 000,00 -25 000,00 

25 279,00 25 279,00 

3 347 239,67 2 057 805,67 

858 069,00 856 437,00 

-25 000,00 -25 000,00 

25 279,00 25 279,00 

858 348,00 856 716,00 

541163,35 541163,35 

-25 000,00 -25 000,00 

0,00 0,00 

516163,35 516163,35 

65 400,00 65 400,00 

0,00 0,00 

15 279,00 15 279,00 

80 679,00 80 679,00 

33 673,00 33 673,00 

0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 

43 673,00 43 673,00 

33 330 144,61 25 663 136,62 

-27 678,38 -27 678,38 

61 857,38 27 957,38 

33 364 323,61 25 663 415,62 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 143 047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 142 397,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 128 547 ,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 127 897,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 128 547,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 127 897,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 516117,19 541 409,48 0,00 1289434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 25 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 491117,19 566 688,48 0,00 1289434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

698 415,00 158 022,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 25 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

673 415,00 183301,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

541163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

516163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 15 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 80 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 33 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 0,00 

0,00 43 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 0,00 

14 847 063,65 10 816 072,97 1 866 259,36 5 485 792,50 129 992,88 0,00 184 963,25 I 28 779 986,84 I 28 779 211,02 I 10 150 615,31 I 769,82 0,00 

-25 000,00 -2 678,38 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 0,00 

0,00 27 957,38 0,00 33 900,00 0,00 0,00 ~ I ~ I ~ I ~ I ~ 0,00 

14 822 063,65 10 841 351,97 1866259,36 5 519 692,50 129 992,88 0,00 184 963,25 I 28 119 986,84 I 28 779 211,02 I 10 150 615,31 I 769,82 0,00 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

751 

75108 

852 

85203 

Za łączni k Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.96.023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 6 października 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

3030 

4010 

4210 

4300 

Nazwa 

przed zmianą 

Plan 
Wydatki bieżące wydal~ 

Jednostek 
budżetowy<:h 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nk:h 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
flJ18nsowane z udziałem 

środków , o któryci, 
mowawart.5ust.1 pkt 

213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatlti 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

ra programy 
finansowane z 

udziałem 

środków , o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 
I udziałów handlow01Jo 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 18 

24163,oo I 241 63,oo I 24163,oo I 11 362,33 I 12 800,61 I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo ~:: :~:;~:~r:~ 
1 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 063,00 58 063,00 24 163,00 11 362,33 12 800,67 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzmianą j 22220,00 I 22220,00 I 22220,00 I 11362,33 I 10857,67 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wybory do Sejmu i Senatu 
zmniejszenie I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie i 33 800,oo i 33 800,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I 33 800,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

pozmianach i 56 120,00 i 56120,00 i 22 220,00 i 11362,33 i 10857,67 i 0,00 i 33800,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Rótne w)(falki na rzecz.osób zmniejszenie 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych zwiększenie 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagl'OO.Zenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 818 817 ,00 I 919 917,00 I 808 515,00 I 750 248,50 I 159 266,50 I 0,00 I 10 402,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmn~szenie I ·25 000,00 I ·25 000,00 I ·25 000,00 I ·25 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 25 278,00 I 25 279,00 I 25 278,00 I 0,00 I 25 279,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmia nach I 820 186,00 I 820186,00 I 908784,00 I 725248,50 I 184545,50 I 0,00 I 10 402 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmia ną I 856 728,00 I 856 728,00 I 855 096,00 I 688 415,00 I 156 681 ,00 I 0,00 I 1 632,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmni_ei_szenie I ·25 000,00 I ·25 000,00 I ·25 000,00 I ·25 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 25 278,00 I 25 278,00 I 25 278,00 I 0,00 I 25 278,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmianach I 857007 ,00 I 857007,00 I 855375,00 I 673415,00 I 181860,00 I 0,00 I 1632,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 541163,35 I 5411 63,35 I 541163,35 I 541 163,35 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zm~ejszenie I ·25 000,00 I ·25 000,00 I ·25 000,00 I ·25 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

pozmianach i 516163,35 i 516 163,35 I 516 163,35 i 516 163,35 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmla_ną i 85 000,00 i 65 000,00 I 65 000,00 i 0,00 i 85 000,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0~00 i 0,00 I 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

zwiększenie 15 279,00 15 279,00 15 279,00 0,00 15 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 __ ~.~ __ OB~ 0,00 0,00 

po zmianach 80 218,00 I 80 219.oo i 80 218,00 i o,oo i 80 219,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo I o,oo _ J o,oo I o,oo 

p12ed zmianą 33 673,oo I 33 673,oo i 33 673,oo I o,oo I 33 673,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Zakup usług pozostałych 
· · zmn~szenle o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 10 000,00 I 10 000,00 i 10 000,00 i o,oo i 10 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,~ i o,oo I o,oo 

po zmia nach 43 673,oo I 43 673,oo i 43 673,oo i o,oo i 43 673,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo J ___ _o.oo__J - ~oo I o,oo 

przed zmianą 4 961 s50,oo I 4 961 850,oo I 1 796 396,46 J 1 261 969,99 J 534 426 ,47 J o,oo J __ 3 _166_ 45ł,54 J o,oo J o,oo I o,oo I o,oo J o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Wydatki razem: 
zmnielszenle .25 000,00 I .25 000 ,00 I .25 000,00 I .25 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo _ ~o I o,oo I o,oo 

59179,oo I 59 119,00 I 25 219,00 I o,oo I 25 219,oo I o,oo I 33 900,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo zwiększenie 

po zmianach 4 996 029 ,00 I • 996 029,00 I 1 796 675,46 I 1 236 969 ,99 I 559 105,41 I o,oo I 3 199 353,54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 1 -~- _l~ I o.oo 

Sporządzit Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, październik 2023 r. 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.96.2023 z dnia 6 października 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu -zadanie zlecone dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 33 900,00 zł na podstawie zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 

5 października 2023 r. znak DPT.3113 .110.2023 z przeznaczeniem na finansowanie 

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do 

Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 15 października 2023 r. 

2. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu do planu dochodów w wysokości 
279,00 zł na podstawie zawiadomienia FB-l.3111.2.310.2023 z dnia 04 października 2023 r. 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia z zaburzeniami psychicznymi. 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 34 179,00 zł i po zmianie wynoszą 35 530 077,76 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 34 179,00 zł i po zmianie wynoszą 54 611 882,22 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 01030- Izby rolnicze - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków na odpis na Izby rolnicze w kwocie 650,00 zł 

w związku ze wzrostem stawki podatku rolnego, co spowodowało zwiększenie w zakresie 

odprowadzenia 2 % od uzyskanych wpływów z podatku rolnego. Środki przesunięto z rezerwy 

ogólnej . 

2. Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków w kwocie 6 176,97 zł między 

pozycjami w zakresie realizacji zadania pn. ,, Remont drogi gminnej nr 112454E (odcinek 

Nosalewice-Wygwizdów) obejmującą odcinki drogi gminnej 112462E ( Nosalewice) i drogi gminnej 

nr 112454E (odcinek Nosalewice Wygwizdów) 

3. Rozdział 75108 - Wybory do sejmu i senatu - dokonuje się zmiany w planie wydatków 

budżetowych b ieżących polegającej na: 

• Zadania zlecone - na wprowadzeniu środków w wysokości 33 900,00 zł na podstawie 

zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 5 października 2023 r. znak 

DPT.3113.110.2023 z przeznaczeniem na finansowanie zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych na 15 października 2023 r . 

• Zadania własne - zmniejszeniu środków na zakupie usług o kwotę 487,00 zł i utworzeniu 

paragrafu na delegacje służbowe w kwocie 487,00 zł celem obsługi zadania w zakresie 

transportu osób na wybory. 

4 . Rozdz iał 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym rezerwy 

ogólnej poprzez zmniejszenie w kwocie 650,00 zł i przesunięciem tych środków do rozdziału 01030 
- izby rolnicze . 

5. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - zadanie zlecone - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na : 

• wprowadzeniu do planu dochodów w wysokości 279,00 zł na podstawie zawiadomienia 

FB-l.3111.2.310.2023 z dnia 04 października 2023 r . z przeznaczeniem na finansowanie 

ośrodków wsparcia z zaburzeniami psychicznymi, 



• przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 25 000,00 zł celem dostosowania 

budżetu do potrzeb jednostki, po dokonanej analizie finansowej . 

Wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 34 179,00 zł i po zmianie wynoszą 33 364 323,61 zł. 

Ogółem wydatki zwiększyły się o kwotę 34 179,00 zł i po zmianie wynoszą 62 144 310,45 zł. 

Przedbórz; Październik 2023 r . 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


